様式第1号(第4条関係)

金山町若者交流センター使用承認申請書

　下記のとおり若者交流センターを使用したいので申請します。

　　金山町長　　　　様

　　　　　　年　　月　　日

申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　印

電話番号　　(　　)

	団体の名称

	所在地

	電話番号

	引率責任者
	職名

	氏名

	住所

	電話番号

	利用期間
	　　　　年　　月　　日時から　　　　年　　月　　日　　時まで

	使用場所
	　　　　研修室A(和室)　　　　研修室B　　　　食堂

	利用人数
	小学生
	中学生
	高校生
	大学生
	幼児
	一般
	計

	利用の目的

申請者は太枠内を記入してください。

	決定の内容
	承認　　　　　　　　　不承認

	※不承認の理由

	施設使用料の額
	円